Протокол об итогах закупа №22
на основании Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729

г. Семей                                                                                                                       31.10.2019 г.

1. Заказчик - КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата, г. Семей, ул. Кабельный переулок, 1.
 	2. Закуп лекарственных средстви изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи.
3. В качестве Организатора закупа утверждена комиссия по проведению  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию ГОБМП для КГП на ПХВ «Городская больница №2 г. Семей» УЗ ВКО акимата  в следующем составе:
1) Оспанова Л.Х. – главная медсестра, член комиссии;
2) Мухатаева А.Ж. – фармацевт, член комиссии;
3) Мадимова Э.А. – бухгалтер по госзакупкам.
4. Наименование закупаемых товаров: лекарственные средства, профилактические (иммунобиологические, диагностические, дезинфицирующие) препараты, изделия медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2019 год. Период поставки - в течение 15 календарных дней по заявке заказчика со дня подписания договора.
5. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений;
Ценовые предложения поставщиков за ед. и время представления конвертов.
ТОО «MakST-фарм» - 31.10.2019 г. 11 ч. 45 мин.

	№
	Наименование
	Ед изм
	Кол-во

	Ценовые предложения за ед.

	ТОО «MakST-фарм»

-
	-

	1
	Наконечник аспирационный многоразовый №6 (металлический, нержавеющая сталь)
	шт
	10
	-

	2
	Набор для эпидуральной анестезии малый
	шт
	3
	4200,00

	3
	Гигрометр ВИТ-1
	шт
	2
	-

6. Комиссия по проведению закупа способом запроса ценовых предложений, рассмотрев поступившие ценовые предложения, РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]Признать победителями по закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию ГОБМП на 2019 год способом запроса ценовых предложений поставщиков по лотам №2 с ТОО «MakST-фарм», и заключить договора: в сроки, установленные Постановлением.